
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1557/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 1557/2

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14200231 1340585 Дроздовська Сніжана Сергіївна

033947 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0203721 Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективн
і муніціпальні 
та промислові 
теплові 
технології

137,785

2 14199847 1340585 Жигун Руслана Олександрівна

033948 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0074972 Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективн
і муніціпальні 
та промислові 
теплові 
технології

153,935

1



3 13409449 1340585 Зубарєв Євген Сергійович

053815 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0311736 Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективн
і муніціпальні 
та промислові 
теплові 
технології

152,388

4 13589666 1340585 Щербина Артем Володимирови
ч

056865 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0053393 Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективн
і муніціпальні 
та промислові 
теплові 
технології

147,247

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 1557/2

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14213818 1300650 Ямковий Микита Русланович
056626 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0252576 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

136,639

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 1557/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13419996 1295882 Байсітов Владислав Русланович

007460 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0019551 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

137,598

2 13429992 1295882 Балануца Максим Сергійович

007457 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0019247 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

152,796

4



3 13515706 1295882 Веселівська Ангеліна Едуардівна

083882 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0018891 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

145,962

4 14181874 1295882 Волинець Вадим Сергійович

063153 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0000870 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

139,842

5 13720195 1295882 Єрмоленко Єгор Ігорович

083896 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0090493 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

134,946

6 13497907 1295882 Кривчун Євгеній Євгенійович

086487 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0224362 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

137,598

7 13766103 1295882 Ліманський Назар Михайлович

007464 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0019631 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

144,024

8 13990033 1295882 Сіваченко Денис Ярославович

083888 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0253972 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

152,021

5



9 14225607 1295882 Сороколад Єгор Олексійович

007449 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0018718 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

147,390

10 13436612 1295882 Точилко Вадім Вікторович

007456 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0181831 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

146,370

11 13768383 1295882 Хатунцев Нікіта Павлович

007454 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0018280 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

139,536

12 13442064 1295882 Юдін Олексій Артемович

007461 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0017968 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

140,250

6


